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133 21 2 Angola Jens Rosenville Angolavej 9 2770 Kastrup 51 61 71 47 bestyrelsen@angolavej.dk

2 63 4 Arnborg Erling Nielsen Barritvej  21 2770 Kastrup 20 46 44 72 bestyrelsen@gfarnborg.dk www.arnborg.dk

138 10 2 Balsamvej Lone Beck Sørensen Balsamvej 3 2770 Kastrup 29 42 64 82 karma@lonebeck.dk

52 14 2 Banevænget Pia Elmelund Banevænget 8 2770 Kastrup 26 70 14 03 pia.elmelund@gmail.com

127 77 5 Birkely Stefan Keller Rhodesiavej 30 2770 Kastrup ? stefan@vejby-keller.dk

6 19 2 Borgbygård Allé Vest Simun Dalsenni Olsen Borgbygård Allé 42 2770 Kastrup 25 71 26 64 simundalsenniolsen@gmail.com

59 51 4 Burhardts Villaby Maria Boas-Villadsen Østerlarsvej 7 2770 Kastrup 40 30 65 75 maria_villadsen@hotmail.com

121 26 3 Bygrænsen Henriette Helweg-Larsen Bygrænsen 17 2770 Kastrup 40 59 53 30 gf-bygraensen@mail.dk

38 111 6 Byvejens Villaby Bent B. Nielsen Tårnbyvej 80 2770 Kastrup 32 50 40 04 bentbnielsen@gmail.com

35 38 3 Capella Bjarne Bruun-Jensen ? 2770 Kastrup ? bjarnebruunjensen74@gmail.com

3 36 3 Corneliusminde Peter Bjørn Larsen Corneliusmindevej 13 2770 Kastrup 61 40 84 64 corneliusminde2770@gmail.com

15 53 4 Corneliussens Villaby Werner Schmidt Vegas Alle 8 2770 Kastrup 24 90 09 49 corneliussenvillaby@gmail.com  www.corneliussensvillaby.dk

14 37 3 Cypres Thomas Rysgaard Rasmussen Cypres Allé 18 2770 Kastrup 31 44 31 05 formand@gf-cypres.dk

7 16 2 Dalgårds Haveby Torben Truelsen Arnager Allé 8 2770 Kastrup 25 40 82 55 torben.truelsen@mail.dk

77 32 3 Derna Vivi Bruhn Knudsen Gambiavej 6 2770 Kastrup 40 73 51 24 vivi-tk@post.cybercity.dk

101 159 8 Digevang Allan Christensen Natalvej 31 2770 Kastrup 40 95 05 45 formand@digevang.dk www.digevang.dk

82 51 4 Dronningborg Bo Søgaard Jensen Spentrup Allé 22 2770 Kastrup ? bo230554@gmail.com www.gf-dronningborg.dk

9 36 3 Dybbøl Per T. Frandsen Horsbøl Allé  2 2770 Kastrup 20 40 29 80 kontakt@k-frandsen.dk

140 27 2 Ehlers Vænge Rolf Meyer Bigumvej 4 2770 Kastrup 32 32 35 94 5xmeyer@gmail.com

72 26 3 Elmelund Ole M. Petersen Grejsdalvej 28 2770 Kastrup ? oleelektro@gmail.com

40 22 2 Enghave Kenneth Ejsenhardt Gambiavej  34 2770 Kastrup 40 75 65 01 pouleholm@mail.tele.dk

10 22 2 Englund Michael Jensen Oliefabriksvej 120 2770 Kastrup 40 61 64 80 hejmichael@jensen.mail.dk

84 60 4 Fasangården Anders E. Munch Dakar Allé 7 2770 Kastrup 26 30 06 00 bestyrelsen.fasan@gmail.com

73 50 3 Fauna Dan Røien Dahlgren Tagetesstien 27 2770 Kastrup 21 49 14 18 grundejerforeningenFauna@gmail.com

4 46 3 Finderupvang Lise Mouritzen Oliefabriksvej 112 2770 Kastrup 28 92 13 24 lisemouritzen@hotmail.com

55 45 3 Fortgaardens grdrf. Roar Taxbøl Misteltenvej 13 2770 Kastrup ? louise.roar@gmail.com

21 48 3 Frederik VII's Minde Bjarne Henriksen Spicas Allé 19,  1 2770 Kastrup 91 55 90 00 bjarne.henriksen@gmail.com

18 45 3 Gammelgård Martin Lensbøll Oliefabriksvej 9 2770 Kastrup 26 15 61 24 nitram@postkasse.com

61 40 3 Glambjergvænge Henrik Hansen Ladbyvej 13 2770 Kastrup 42 74 09 40 henrik1693@gmail.com

106 16 2 Grindsted Jesper Nissen Biehl Præstefælledvej 58 2770 Kastrup 51 14 82 50 jesper.nissen.biehl@hk.dk

33 33 3 Grænsen Erling Stoehrmann-Brun Killerupvej 10 2770 Kastrup 23 60 17 62 gfgraensen@gmail.com

87 54 4 Grønne Vænge Vicky Jung Feldborgvej11 2770 Kastrup ? vickyjung@yahoo.dk
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48 66 4 Graasten Kasper Gubi Petersen Vedbøl Allé 18 2770 Kastrup 41 78 30 21 formand@graasten2770.dk

74 54 4 Gyldenlund Kurt Nielsen Vorgodvej 6 2770 Kastrup 27 37 66 82 ingerkurtnielsen@gmail.com

110 30 3 Henninglund Jesper Jørgensen Gadbjergvej 22 2770 Kastrup ? jesper_joergensen@hotmail.com

78 50 3 Hjallerupvang Simon Møller Hyrpel Hjallerup Allé 34 2770 Kastrup ? hansen.s@me.com

76 21 2 Hvilen Lars Lundgaard Larsson Oliefabriksvej 163 2770 Kastrup 32 50 59 25 larslarsson@gmail.com

49 14 2 Håbet Bo Dalby Andersen Marslevvej  6 2770 Kastrup 32 62 92 12 mg@danx.dk

146 19 2 Kastruphusvej Ulla Christensen Kastrupgårdvej 19 2770 Kastrup 29 45 46 88 ucsc@post.tele.dk

11 84 5 Kastrupvejens Haveby Randi Andersen Fortgård Allé 50 2770 Kastrup 30 13 13 55 randi-steen@oncable.dk

142 10 2 Kastrupvænge Anne Winther Guldager Kastrupvænge 10 2770 Kastrup 60 21 87 08 kastrupvaenge10@gmail.com 

88 67 4 Kildevang Jakob Æbeløe Kjøller Fjelstrupvej  7 2770 Kastrup 26 83 51 66 formand@gf-kildevang.dk www.gf-kildevang.dk

56 30 3 Klokkervang Georg Metzon Brenderupvej 21 2770 Kastrup 28 10 77 40 info@gmservice.dk

114 69 4 Kløvergården Søren Fogh Borrelyngen  18 2770 Kastrup 30 12 93 43 sorenfogh@gmail.com

53 12 2 Kløvervænget Liselotte Graulund Kløvervænget 12 2770 Kastrup 26 47 00 97 sanitim@hotmail.com

90 44 3 Kongely Frank Liechti Kongelundsvej 398 2770 Kastrup 42 53 81 41 frankliechti@msn.com

102 51 4 Lundevang Charlotte Veje Vorgodvej 23 2770 Kastrup 28 59 12 26 Charlotte.veje@gmail.com

16 126 6 Lyngborg Irwing Hemmingsen Højskole Allé 50 2770 Kastrup 32 51 00 91 kisuki@kisuki.dk www.villabyenlyngborg.dk

96 100 5 Lærkevang Karen Snejbjerg Nilensvej  12 2770 Kastrup 32 53 33 58 esnejbjerg@mail.tele.dk

26 8 2 Løjtebo Kevin Laursen Løjtegårdsvej 30 B 2770 Kastrup 20 96 20 8- kevinlaursen1974@gmail.com

12 215 10 Løjtegårdens Villaby Per Wiemann Astridsvej 21 2770 Kastrup 26 20 33 77 perwiemann@gmail.com

22 16 2 Løjtegårdshaven Klaus Røien Petersen Løjtegårdshaven  11 2770 Kastrup 20 20 74 00 petersen.den@gmail.com

109 102 6 Løjtegårdsvænge Thomas Neumann Høgh Hadsten Allé  4 2770 Kastrup 61 69 09 99 loejtegaardsvaenge@hotmail.com

124 52 4 Majbøl Mark Filbert Hesselvigvej 24 2770 Kastrup ? markfilbert@gmail.com

43 40 3 Mosevangen Tonny Stavros Vrohopoulos Viby Allé  6 2770 Kastrup 23 25 05 00 tonnystavros@hotmail.com

63 79 5 Munkebjerg Jens Rasmussen Grindsted Allé 38 2770 Kastrup 61 67 92 24 vimado@mail.dk

107 67 4 Munkevang Jan Ingemann Oliefabriksvej 169 2770 Kastrup 32 50 58 80 munkevang@outlook

128 25 2 Nordmarken Henry Henriksen Guldblommevej  4 2770 Kastrup 30 11 85 58 henry.ritta@webspeed.dk

19 26 3 Nordre Eng Brian Bisgaard Stillebækvej  2 2770 Kastrup 23 68 87 35 brian.bisgaard@youseepost.dk

32 20 2 Ny Skelgård Torben Lindberg Ny Skelgårdsvej 19 2770 Kastrup ? Torben.lindberg@hotmail.com

45 35 3 Ny Søvænget Lonnie Bryde Søvænget 30 2770 Kastrup ? nysoevaenget@live.dk

20 594 25 Nøragersminde Jens Christian Andersen Helder Allé  12 2791 Dragør 42 51 88 10 formanden@gfn.dk

67 14 2 Nørholm Rasmus Misfeldt Rossau Nørholm Allé 3 2770 Kastrup 20 75 01 43 misfeldt78@gmail.com

51 67 4 Parkvænget Asger Andersen Majdal 8 2770 Kastrup 32 52 65 64 andersen.majdal@webspeed.dk

79 37 3 Petersens Minde Harding Larsen Korningvej 11 2770 Kastrup 32 51 23 95 harding@larsen.tdcadsl.dk
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24 111 6 Pilegården William Lerche Dagebøl Allé 13 2770 Kastrup 32 51 55 61 will@cool.dk www.gfpilegaarden.dk

119 90 5 Pilely Martin Jansen Hvilversumvej 24 2791 Dragør 31 71 75 37 gfpilely@gmail.com www.grundejerforeningen-pilely.dk

125 9 2 Pilerækken June Beck Meincke Pilerækken 1 2770 Kastrup 24 21 84 85 june.meincke@hotmail.com

31 87 5 Pilevang Egon Jørgensen Studsbøl Allé 69 2770 Kastrup 40 87 34 78 kieg@mail.dk

37 36 3 Præstemarken Mads Bækhøj Skolevænget  39 2770 Kastrup 61 71 58 98 gfpmarken@gmail.com

30 48 3 Præstevænget Dan Christiansen Orions Allé 17 2770 Kastrup 32 51 08 24 danchristiansen54@gmail.com

92 9 2 Randkløve Kim M.Hansen Randkløve Allé 85 2770 Kastrup 21 67 99 29 kim.michael.hansen@gmail.com

68 25 2 Rosenvang Jeanne Boetius Hoffmann Farsøvej  7 2770 Kastrup ?

89 35 3 Rytbohuse Geir Agustsson Smlålyngen 15 2770 Kastrup 41 42 28 24 rytbohuse@gmail.com

23 26 3 Ryum Flemming Zwergius Bryrupvej 7 2770 Kastrup 40 45 02 72 eoh@post11.tele.dk

143 24 2 Ryumvang Mia Nordquist Nilsen Korningvej 6 2770 Kastrup ? post@ryumvang.dk www.ryumvang.dk

57 18 2 Rækken Alex Kjær Nielsen Saltværksvej 81 2770 Kastrup 32 51 56 56 alex@alexite.dk

129 10 2 Sirgræs Claus Hesselberg Sirgræsvej 16 2770 Kastrup 32 50 68 28

17 24 2 Skalbjerg Dirk Ingemann Jensen Skalbjergvej 28 2770 Kastrup ? formanden@skalbjergvej.dk

104 40 3 Skelgårdsvænge Emil Nellemann Andreassen Daubjergvej 3 2770 Kastrup 30 46 12 17 bestyrelsen@skelgaardsvaenge.dk www.skelgaardsvaenge.dk

8 37 3 Skolevang Lars Jensen Skolevænget 16 2770 Kastrup 28 85 28 07 l.j@city.dk

5 15 2 Skovmarken Kristian Huus Skovmarken 3 2770 Kastrup 61 77 42 26 kristianhuus@hotmail.com

75 47 3 Skyttehøj Winnie Ramsing Skyttehøj 58 2770 Kastrup 22 53 33 00 gfskyttehoei@gmail.com

108 34 3 Skøjtevænget Kenneth Schmidt Skøjtevænget 13 2770 Kastrup 27 51 47 66 kes0111@outlook.dk

65 34 3 Sletten Thomas Malthisen Flemløsevej 5 2770 Kastrup 22 56 06 75 flakke76@gmail.com

54 72 4 Soldalen Mikael Jørgensen Brønderslev Allé 58 2770 Kastrup 22 83 58 10 mij@ok-fonden.dk

36 46 3 Solglimt Elinor Føhre Neptun Allé 17 2770 Kastrup 60 80 77 22 neptun17@email.dk

116 53 4 Sommervang Ole E. Larsen Durbanvej 7 2770 Kastrup 32 53 34 82 olelars@mail.dk

94 250 11 Strandgården Susanne Kleberg Elborg Allé 52 2791 Dragør 21 26 55 35 bestyrelsen@2791strandgaarden.dk

58 31 3 Syvstjernen Michael Maigaard Uranus Allé 10 2770 Kastrup 42 65 11 88 michael.maigaard@privat.dk

39 82 5 Sønderholm Erik Laustrup Sønderholm Allé 36 2770 Kastrup 53 32 42 72 elaustrup@gmail.com

41 20 2 Søvænget Øst Steffen Sørensen Søvænget 7 2770 Kastrup 61 70 66 57 steffen.soerensen@hotmail.com

80 26 3 Testrup Alle Martin Purdy Testrup Allé 28 2770 Kastrup 40 29 64 48 martin@purdy.dk

13 70 4 Tømmerup Villaby Ulrik Andersen Christen Kolds Allé 21 2770 Kastrup 29 92 84 72 ullerandersen@gmail.com

46 115 6 Tømmeruplund John Brix Pedersen Tunisvej 8 2770 Kastrup 32 94 62 94 tommeruplund@gmail.com

135 72 4 Tømmerupvang Flemming Poulsen Tømmerupvang 51 2770 Kastrup 61 67 57 73 flemmingpoulsen@city.dk

42 36 3 Tårnby Flemming Kjølhede Vestavej  15 2770 Kastrup 40 28 30 00 grundejerforeningentaarnby@mail.com

123 48 3 Tårnby af 1950 P. Halkjær Foldbyvej 48 2770 Kastrup 32 52 65 03 halkjaer@fritid.tele.dk
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137 33 3 Tårnby Eng Gert Ryd Bolbrovej 44 2770 Kastrup 30 20 40 74 gert@ryd.dk

44 95 5 Tårnbylund Jeppe Wahl-Brink Mørholm Allé 17 2770 Kastrup 31 13 02 01 jeppe@wahl-brink.dk

29 20 2 Tårnbyhøj Alle Vest Leon Jensen Tårnbyhøj Allé 24 2770 Kastrup 51 59 49 80 leonbredojensen@gmail.com

27 8 2 Tårnbyhøj Alle Øst Anette Foght Schläger Tårnbyhøj Allé 6 2770 Kastrup 51 27 05 85 annette@schlager.dk

83 45 3 Tårnbyvænge Kjeld Albretsen Bryrupvej 16 2770 Kastrup 20 83 09 40 kjeld-connie@youmail.dk

115 60 4 Uganda Birger Anders Post Hvf Uganda  9 2770 Kastrup ? hfuganda@yahoo.dk

25 17 2 Ved Gærdet Mogens Musiat Ved Gærdet 8 2770 Kastrup 23 67 07 14 musiat@mail.dk

85 60 4 Ved Lufthavnen Silke Cronberg Johan Ekmans Allé  4 2770 Kastrup 24 44 79 55 Silke@vedlufthavnen.dk

118 4 2 Vejlav Bykæret Tommy Oszadlik Bykæret 5 2770 Kastrup 21 20 58 81 oszadlik@city.dk

117 78 5 Vestbirk Sebastian Bregenborg Vestbirk Allé 59 2770 Kastrup 60 25 65 69 bregenborg87@hotmail.com

69 16 2 Vestervænge Troels Kjær-madsen Vindblæs Allé 7 2770 Kastrup 22 90 02 22 troels.k.madsen@googlemail.com

28 60 4 Villabyen Hindholm Nikolaj Borch Vosborgvej 25 2770 Kastrup 40 58 29 08 formanden@villabyenhindholm.dk www.villabyenhindholm.dk

64 54 4 Ydergård Kurt Wriedt Kongelundsvej 335 2770 Kastrup 40 41 42 44 kurt.wriedt@mail.dk

34 24 2 Zinniavej Susanne Svend Jensen Zinniavej 10 2770 Kastrup ? sogbjensen@gmail.com

86 42 3 Ørnevang Lars Gjerril Jensen Karupvej 3 2770 Kastrup 40 88 26 66 larsgjens@gmail.com
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